
 

1 
 

 

Żyrardów, dnia 1 kwietnia 2021 r.  

ZP.271.2.6.2021.MP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.) udostępnia informację z otwarcia 

ofert w postępowaniu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo 

zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego 

Obszaru Tras Rowerowych - Etap II”. 

W terminie składania ofert tj. do dnia 1 kwietnia 2021 r. do godz. 12:00 do 

Zamawiającego wpłynęły 4 oferty. Przed otwarciem ofert podano kwotę, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

Część 1: 123 000 zł. 

Część 2: 246 000 zł 

Zestawienie złożonych ofert: 

L.P. Wykonawca Cena w złotych Okres gwarancji 

na wykonane 

roboty budowlane 

w miesiącach 

1 ELD MAR Roboty Drogowe Elżbieta 

Trelińska, ul. Ks. Brzóski 7/16,  

96-300 Żyrardów 

Część 2: 269 946,65 60 

2 Zakład Ogólnobudowlany 

"MARBUDEX" Marek Kierlańczyk 

96-100 Skierniewice, ul. Łowicka 127 

Część 1: 162 496,31 

Część 2: 160 791,96 

60 

60 

3 Granar Sp. z o. o., ul. Sady Żoliborskie 

3/127, 01-770 Warszawa 

Część 1: 255 729,13 

Część 2: 332 449,44 

60 

60 

4 Planeta Sp. z o. o., ul. Zdziarska 21,  

03-289 Warszawa 

Część 1: 231 609,14 

Część 2: 320 994,56 

60 

60 

 

 



 

2 
 

 

Termin wykonania zamówienia:  

dla Części 1 – do dnia 31.05.2021 r. 

dla Części 2 – 3 miesiące od dnia zawarcia umowy. 

 
 

                                  (-) Z upoważnienia Prezydenta Miasta Żyrardowa 
                                                           Katarzyna Krawczyk  
                                             Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa 

 


